
09,30

10,15

10,30

11,15

11,30

12,15

12,15

13,00

13,00

13,45

14,00

14,45

14,00

14,45

15,15

16,00

16,00

16,45

16,45

17,30

17,30

18,15

18,15

19,00

19,15

20,00

NUOTO 

ADULTI

NUOTO 

ADULTI

NUOTO 

ADULTI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO 

ADULTI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

16,00-16,30     
PRESCOLARI

16,30-17,00   
PRESCOLARI

NUOTO 

ADULTI

NUOTO 

ADULTI

NUOTO 

ADULTI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO 

ADULTI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

NUOTO

RAGAZZI

9,15-10,00

RAGAZZI

10,00 -

10,45

RAGAZZI

10,45-11,30

RAGAZZI

11,30 -

12,15

RAGAZZI

NUOTO 

ADULTI

NUOTO 

ADULTI

NUOTO 

ADULTI

NUOTO 

ADULTI

12,15

13,00

13,00

13,45

14,00

14,45

19,00

19,45

19,45

20,30

GYM GYM GYM GYM GYM

GYM GYM GYM GYM GYM

GYM GYM GYM GYM

GYM GYM GYM GYM GYM

GYM GYM GYM GYM GYM

12,40 14,30 19,10

MASTER PRANZO 

VENERDI' MASTER PRANZO MASTER SERA

MERCOLEDI'

GIOVEDI'

VENERDI'

MASTER NUOTO

LUNEDI' MASTER PRANZO 

MARTEDì MASTER PRANZO MASTER SERA 

MERCOLEDI' MASTER PRANZO 

GIOVEDì

VENERDI'

SABATO

                                             ACQUAGYM                                                       

LUNEDI'

MARTEDI'

GIOVEDI'

19,30                  

20,15               

NUOTO 

ADULTI

16,30-17,15  

NUOTO 

RAGAZZI

17,15-18,00    

NUOTO 

RAGAZZI

18,00- 18,45    

NUOTO 

RAGAZZI
MERCOLEDI'

CORSO NUOTO 

LUNEDI'

MARTEDI'



20,00

20,45

NUOTO 

ADULTI

NUOTO 

ADULTI

21,30

MASTER SERA

MASTER NUOTO

MASTER SERA 

                                             ACQUAGYM                                                       

CORSO NUOTO 


