					C	ORS	O NL	IOTO					
	09,30	10,30	11,30	12,15	13,00	14,00	14,00	15,15	16,00	16,45	17,30	18,15	19,15
	10,15 NUOTO	11,15 NUOTO	12,15 NUOTO	13,00	13,45	14,45	14,45	16,00 NUOTO	16,45 NUOTO	17,30 NUOTO	18,15 NUOTO	19,00 NUOTO	20,00
LUNEDI'	ADULTI	ADULTI	ADULTI					RAGAZZI	RAGAZZI	RAGAZZI	RAGAZZI	RAGAZZI	
LUNEDI													NUOTO ADULTI
MARTEDI'								NUOTO RAGAZZI	NUOTO RAGAZZI	NUOTO RAGAZZI	NUOTO RAGAZZI	NUOTO RAGAZZI	
MERCOLEDI'			1						16,00-16,30 PRESCOLARI	16,30-17,15	17,15-18,00	18,00- 18,45	19,30
										NUOTO RAGAZZI	NUOTO RAGAZZI	NUOTO RAGAZZI	20,15 NUOTO
									16,30-17,00 PRESCOLARI	KAGAZZI	RAGAZZI	KAGAZZI	ADULTI
	NUOTO	NUOTO	NUOTO					NUOTO	NUOTO	NUOTO	NUOTO	NUOTO	
GIOVEDI'	ADULTI	ADULTI	ADULTI					RAGAZZI	RAGAZZI	RAGAZZI	RAGAZZI	RAGAZZI	NUICTO
													NUOTO ADULTI
VENERDI'			1					NUOTO	NUOTO	NUOTO	NUOTO	NUOTO	
VENERDI								RAGAZZI	RAGAZZI	RAGAZZI	RAGAZZI	RAGAZZI	
	9,15-10,00 RAGAZZI	10,00 - 10,45	10,45-11,30 RAGAZZI	11,30 - 12,15									
SABATO	TOTOTIZZI	RAGAZZI	1010/1221	RAGAZZI									
	NUOTO	NUOTO	NUOTO	NUOTO									
	ADULTI	ADULTI	ADULTI	ADULTI									
					ACQI	UAG)	M						
				12,15	13,00	14,00					19,00	19,45	
LUNEDI'			<b>.</b>	13,00	13,45	14,45					19,45	20,30	
LUNEDI				GYM	GYM	GYM					GYM	GYM	
MARTEDI'				GYM	GYM	GYM					GYM	GYM	
MERCOLEDI'				GYM	GYM						GYM	GYM	
GIOVEDI'				GYM	GYM	GYM					GYM	GYM	
VENERDI'				GYM	GYM	GYM					GYM	GYM	
					M	ASTE	RN	UOTO	7				
				12,40			14,30				19,10		
LUNEDI'				MASTER PRANZO									
MARTEDì				MASTER PRANZO								MASTER	SERA
MERCOLEDI'				MASTER PRANZO									
GIOVEDì				MASTER PRANZO									
VENERDI'				MASTER PRANZO								MASTER	SERA

20,00 20,45 NUOTO ADULTI NUOTO ADULTI 21,30